Data Analysis) ใช้งบประมาณจากโครงการพัฒนาทักษะฯ จำนวน 242,200 บาท 

5) โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร ยกระดับสู่กลุ่มกำลังคนคุณภาพ ของสำนักงานปลัดกระทรวง
ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (Digital Talent) ดำเนิน ๓ วัน วันที่ ๖, 21 และ 27 สิงหาคม 2567 ณ ห้อง
ประชุม 803 ชั้น 8 ใช้งบประมาณ จำนวนทั้งสิ้น 89,550 บาท (แปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
  กิจกรรมที่ 2 ส่งบุคลากรของ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เข้ารับการ
ฝึกอบรมกับหน่วยงานภายนอก ในหลักสูตรที่มีความสำคัญ และจำเป็นต่อการปฏิบัติงาน (มีค่าลงทะเบียน) 

มีผลการดำเนินการ คือ ดำเนินการแล้ว รายละเอียด ดังนี้  
1.

[...]

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 
ภายใต้โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 40,167.80 บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยหก
สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์) โดยขอเบิกจ่ายจากงบดำเนินการ โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน จำนวน 35,311 บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) 
และเบิกจ่ายจากงบดำเนินงาน กองกลาง กลุ่มงานช่วยอำนวยการนักบริหาร จำนวน 4,856.80 บาท (สี่พัน
แปดร้อยห้าสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) 
 3) ได้รับจัดสรรงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม) จำนวน 100,000 บาท 
 4) งบประมาณท่ีใช้ รวมทั้งสิ้น จำนวน 29,639 บาท คงเหลืองบประมาณจำนวน 70,361 บาท

[...]

จัดเตรียมและดำเนินการฝึกอบรม 27 พฤษภาคม – 1 มิถุนายน ๒๕๖7 
3. สรุปผลการดำเนินโครงการการเป็นข้าราชการที่ดี ภายในเดือนสิงหาคม 2567 

โครงการใช้งบประมาณ 
1) โครงการใช้งบประมาณ พ.ศ. 2567 ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 716,200 บาท 
2) งบประมาณตามสัญญาจ้าง จำนวน 716,200  บาท 

ครั้งที่ 1 ใช้งบประมาณ ๓๙๔,๑๖๖ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) 
          ครั้งที่ 2 ใช้งบประมาณ 740,600 บาท (แปดแสนหกร้อยบาทถ้วน) 

ครั้งที่ 2 ของบประมาณส่วนกลาง สป.ดศ. เพ่ิมเติม จำนวน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) 

สรุปผลการดำเนินงาน 
 ผลลัพธ์ที่ได้ เปรียบเทียบกับตัวชี้วัด / ค่าเป้าหมาย (เชิงปริมาณ)